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NOMBRE DE LA CAPACITACIÓN /
INDUCCIÓN / REUNIÓN:

FECHA:
LUGAR:

NOMBRE DEL INSTRUCTOR:

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA

Rendición de Cuentas

17 de Abril del 2023
Dirección Distrital Pichincha – Semipresencial

Denisse Vásconez

1 Vásconez Illapa Denisse Ivonne Dirección Distrital
Pichincha Directora Distrital 0992712295 denis.vasconez@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

2 Trolla Jiménez Jaime Alfredo Dirección Distrital Tipo
B - Orellana

Director Distrital Tipo
B (E) 0993610519 jaime.trolla@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

3 Vera Álava Juan Antonio Dirección Distrital Tipo
B - Orellana

Especialista Distrital en
Sanidad Animal 0999867495 Juan. Vera@agrocalida.gob.ec FIRMA / SI

4 Joel Oswaldo Meza Barrezueta Jefe de Servicios de
Sanidad Agropecuaria 0967647345 joel.meza@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

5 Cuenca Ortiz Genaro
Jefatura de Servicios de
Sanidad Agropecuaria
Napo

Tecnico distritalbde
Inocuidad de Alimentos 0983025812 genaro.cuenca@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

6 Ximena Arregui Dirección Distrital
Pichincha Recaudadora 0987053818 ana.arregui@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

7 Ortiz Christian Dirección Distrital
Pichincha Responsable AIMS 3948110 christian.ortiz@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

8 Farfán Mera Mariela Rosemarie Dirección Distrital
Pichincha Responsable UAF 0984747923 mariela.farfan@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

9 Lorena Quezada
Jefatura de Servicios de
Sanidad Agropecuaria
Napo

Analista Distrital
Financiera 3 0983225560 lorena.quezada@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

Jefatura de Servicios de
Sanidad Agropecuaria
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10 Larrea Yánez Iván Wladimir Dirección Distrital
Pichincha

Técnico Distrital y
Articulación Territorial
de Sanidad Vegetal 3

0994313937 ivan.larrea@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

11 Edgar Fabián Trujillo Aguayo
Jefatura de Servicios de
Sanidad Agropecuaria
Napo

Técnico distrital de
sanidad vegetal 3 0991496379 edgar.trujillo@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

12 Analuisa Acosta Jenniffer Paola Dirección Distrital
Pichincha

Analista de
Administración de
Talento Humano 1

0982707807 jenniffer.analuisa@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

13 Cofre Moran Santiago Dirección Distrital
Pichincha Responable Juridico 0969691149 pedro.cofre@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

14 Cornejo Sofía Dirección Distrital
Pichincha

Técnica inocuidad
alimentos 2040370 Niza.cornejo@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

15 Meza Barrezueta Joel Oswaldo
Jefatura de Servicios de
Sanidad Agropecuaria
Napo

Jefe de Servicios de
Sanidad Agropecuaria 0967647345 joel.meza@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI


